	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	Biểu số 68/CK-NSNN


	QUYẾT TOÁN CHI CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NGÂN SÁCH CẤP TỈNH VÀ NGÂN SÁCH HUYỆN NĂM 2016
(Đính kèm Quyết định số 338/QĐ-UBND ngày 26/01/2018 của UBND tỉnh Đồng Nai)





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	        Đơn vị:  Triệu đồng

	STT
	Nội dung chi
	Dự toán năm 2016
	Chia ra
	Q.toán năm 2016
	Chia ra
	So sánh

	
	
	
	Cấp tỉnh thực hiện
	Cấp huyện xã
	
	Cấp tỉnh thực hiện
	Cấp huyện xã
	QT/DT

	
	
	
	Tổng số
	Vốn ĐT
	Vốn SN
	T.số
	Đ.tư
	SN
	
	Tổng số
	Đầu tư
	Vốn SN
	T.số
	Đ.tư
	SN
	%

	A
	B
	1=2+5
	2=3+4
	3
	4
	5=6 +7
	6
	7
	8=9+12
	9=10+11
	10
	11
	12
	13
	14
	 

	 
	TỔNG SỐ
	14.791
	12.736
	-
	12.736
	2.055
	1.200
	855
	11.775
	10.281
	1.908
	8.373
	1.494
	795
	285
	80%

	I
	Chi chương trình mục tiêu Quốc gia
	13.253
	12.736
	-
	12.736
	517
	-
	517
	10.695
	10.281
	1.908
	8.373
	414
	
	
	81%

	1
	Chương trình MTQG y tế
	4.322
	4.322
	
	4.322
	-
	
	
	2.420
	2.420
	
	2.420
	-
	
	
	56%

	2
	Chương trình MTQG việc làm và dạy nghề
	3.024
	2.507
	
	2.507
	517
	
	517
	849
	435
	
	435
	414
	
	414
	28%

	3
	Chương trình DS và KH hóa gia đình
	3.945
	3.945
	
	3.945
	-
	
	
	3.782
	3.782
	
	3.782
	-
	
	
	96%

	4
	Chương trình phòng chống một số bệnh xã hội, bệnh dịch nguy hiểm và HIV/AIDS
	350
	350
	
	350
	-
	
	
	1.908
	1.908
	1.908
	
	-
	
	
	545%

	5
	Chương trình văn hóa
	180
	180
	
	180
	-
	
	
	224
	224
	
	224
	-
	
	
	124%

	6
	Chương trình QG - PC ma túy
	550
	550
	
	550
	-
	
	
	50
	50
	
	50
	-
	
	
	9%

	7
	Chương trình QG - PC tội phạm
	410
	410
	
	410
	-
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	
	0%

	8
	Chương trình vệ sinh an toàn thực phẩm
	472
	472
	
	472
	-
	
	
	295
	295
	
	295
	-
	
	
	63%

	9
	Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
	-
	-
	
	
	-
	
	
	1.168
	1.168
	
	1.168
	-
	
	
	 

	II
	Chương trình 135
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	31
	-
	-
	-
	31
	31
	
	 

	IIII
	Chương trình 134
	1.538
	
	
	
	1.538
	1.200
	338
	1.049
	
	
	
	1.049
	764
	285
	68%

	III
	Một số mục tiêu, nhiệm vụ khác
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 


